

**Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:  
п.Красный Бор, ул.Комсомольская, дом 21**

Наименование работ	ед. изм.	август - декабрь 2013 г		
		Объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
<b>Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания</b>				<b>4 003,83</b>
Смена автомата на ток до 25А	шт.	1,0		557,33
Ремонт отдельными местами кровли из асбестоцементных листов	м2	10,0		3 446,50
<b>Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории</b>		<i>S усредненная</i>		<b>12 275,59</b>
Влажное подметание л/пл и маршей нижних 3-х этажей (2-5эт.)	м2	28,70	85	4 171,55
Мытьё лестничных площадок и маршей (до 5 эт.)	м2	28,70	5	637,14
Подметание территории вручную	м2	50,00	24	456,00
Уборка газонов от мусора	м2	497,00	35	2 577,30
Сезонное выкашивание газонов	м2	497,00	1	337,96
Уборка с газонов травы, скошенной газонокосилкой	м2	497,00	1	238,56
Очистка газонов от опавших листьев, сучьев и др.	м2	497,00	1	1 461,18
Подметание свежесвыпавшего снега	м2	50,00	8	204,00
Посыпка территории песком	м2	50,00	4	428,00
Очистка территории от наледи	м2	10,00	2	325,60
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	0,23	108	1 438,31
<b>Прочие услуги</b>				<b>19 939,93</b>
Вывоз ТБО	м3	24,20	5	10 115,60
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	1,50	3	662,19
Аварийно-ремонтное обслуживание в домах со всеми видами удобств (круглосуточно)	м2	358,16	5	2 148,96
Проверка герметичности (до 5 шт. на одном стояке) внутреннего газопровода и газового оборудования	стояк	4,00	1	781,20
Услуги управления	м2	358,16	5	6 231,98
<b>Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД</b>				<b>36 219,36</b>

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:  
п.Красный Бор, ул.Комсомольская, дом 21

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь - июль 2014 г		
			Объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
<b>Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания</b>					<b>12 985,58</b>
Осмотр системы ЦО в чердачных или в подвальных помещениях	м2	1,60	4,5	1	7,20
Осмотр системы водоснабжения и канализации в подвальном помещении	м2	1,60	4,5	1	7,20
Осмотр электротехнических устройств на л/кл	лестниц	36,03	2,0	1	72,06
Осмотр кровли	м2	1,12	356,4	1	399,17
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1,71	358,2	1	612,45
Смена (уплотнение) сгонов d до 32 мм	сгон	257,74	3,0		773,22
Очистка дворовой канализационной сети	м	475,36	6,0		2 852,16
Смена ламп накаливания	шт.	42,60	6,0		255,60
Ремонт отдельными местами кровли из асбестоцементных листов	м2	344,65	4,0		1 378,60
Устройство примыканий кровли к трубам	п/м	587,06	6,0		3 522,36
Простая масляная окраска дверей	м2	150,33	6,2		932,05
Устройство цементной стяжки	м2	329,32	6,6		2 173,51
<b>Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории</b>					<b>15 730,23</b>
Влажное подметание л/пл и маршей нижних 3-х этажей (2-5эт.)	м2	1,71	28,70	143	7 018,01
Мытьё лестничных площадок и маршей (до 5 эт.)	м2	4,44	28,70	7	892,00
Мытьё окон	м2	14,22	4,00	1	56,88
Подметание территории вручную	м2	0,38	50,00	22	418,00
Уборка газонов от мусора	м2	0,15	497,00	42	3 131,10
Сезонное выкашивание газонов	м2	0,68	497,00	1	337,96
Уборка с газонов травы, скошенной газонокосилкой	м2	0,48	497,00	1	238,56
Очистка газонов от опавших листьев, сучьев и др.	м2	2,94	497,00	1	1 461,18
Подметание свежевыпавшего снега	м2	0,51	50,00	19	484,50
Посыпка территории песком	м2	2,14	50,00	4	428,00
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	58,09	0,16	136	1 264,04
<b>Прочие услуги</b>					<b>22 054,97</b>
Вывоз ТБО	м3	418,00	23,01		9 618,18
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	441,46	1,50		662,19
Дератизация подвальных помещений или первых этажей	м2	0,22	12,00	2	5,28
Дезинсекция подвальных помещений или первых этажей	м2	3,00	12,00	1	36,00
Аварийно-ремонтное обслуживание в домах со всеми видами удобств	м2	1,20	358,16	7	3 008,54
Услуги управления	м2	3,48	358,16	7	8 724,78
<b>Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД</b>					<b>50 770,78</b>